ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 810 /UBND-VP

V/v gặp gỡ giao lưu văn nghệ với

chủ đề “nối vòng tay nhân ái”

Phong Điền, ngày 22  tháng 02 năm 2024

 Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo.

UBND huyện nhận được Công văn số 187/TT-TTTVLKT, ngày 20/02/2024

của Trung tâm nhân đạo tạo việc làm cho người khuyết tật tỉnh Nghệ An (có văn bản

đính kèm). Về việc này, đồng chí Hoàng Văn Thái – Phó Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp, thực hiện theo nội dung yêu

cầu tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: LĐ&CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồng Nhật

		2024-02-22T10:47:30+0700